甲乙双方签订合同后，甲方向乙方支付合同价款的40%，即

采购人(以下称甲方)： 陕西红碱淖国家级自然保护区管理局

供应商(以下称乙方)： 榆林市沅林商贸有限公司

根据陕西红碱淖国家级自然保护区管理局神木市2025 年度中

央财政林业草原生态保护恢复资金红碱淖国家重要湿地项目(第二批)

公开招标结果，神木市2025 年度中央财政林业草原生态保护恢复资

金红碱淖国家重要湿地项目(第二批)N2标段标段由乙方中标实施。

签订本合同，条款如下：

1.4项目价款：以人民币：991146元(大写：玖拾玖万壹仟壹佰

肆拾陆元整)为准。

396000元(大写：叁拾玖万陆仟元整)作为预付款，合同约定货物

运抵甲方指定项目现场，经双方经验收合格，设备安装调试完毕试运

一次性付清。

第四条 技术规范及标准

4.1合同货物应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件相一

致。如没有提及适用标准，或技术规范说明不明确，则应符合现行国

家标准、行业标准或地方标准。这些标准必须是有关机构发布的最新

版本的标准。乙方提供的设备应具备许可证，如果提供设备与许可证

不符或超范围生产制造，或由于其他原因乙方提供的设备不能通过当

地机构验收，甲方有权向乙方提出赔偿要求。

[...]

4.2除非技术规格中另有规定，计量单位均采用中国法定计量单

位。

第五条 使用合同文件和资料

5.1没有甲方书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任

何合同条文、规格、计划、图纸、模型、样品或资料提供给与履行本

合同无关的任何其他人。即使向与履行本合同有关人员提供，也应注

意保密并限于履行合同必需范围。

5.2没有甲方事先书面同意，除了履行本合同之外，乙方不应使

用合同条款第4.1条所列举的任何文件和资料。

第六条 知识产权

6.1乙方应保证，甲方在中国使用该货物或货物的任何一部分时，

行合格后支付合同总价的55%，即545000元(大写：伍拾肆万伍仟

元整)；待设备调试完毕试运行合格后一年期满，且项目通过综合验

收后，甲方将合同价款余款50146元(大写：伍万零肆佰壹拾陆元整)

免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、工业设计权或其他知识产

权的起诉。对于其知识产权非乙方所有的产品，乙方有义务向甲方提

供乙方合法使用该知识产权的证明(比如代理授权书，商标、专利许

可使用合同，或购销该产品时开具的发票)。

6.2因乙方提供的货物存在前条知识产权瑕疵或纠纷的，乙方须

与第三方交流并承担可能发生的一切法律责任和费用。如果设备或设